سفرای جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در
یونسکو، در نامه‌ای مشترک و اضطراری خطاب به
مدیر کل این سازمان، نسبت به پیامدهای مخرب
حملات موشکی به زیرساخت‌های غیرنظامی و میراث
فرهنگی در تهران اعتراض کردند. به گــزارش ایسنا،
در متنی که دفتر نمایندگی دائم ایران در یونسکو در
اختیار ایــن خبرگزاری نیز قــرار داده، آمــده اســت: »بر
اساس مستندات ارائه شده در این نامه، در پی حملات
موشکی آوریل ۲۰۲۶ )۱۲ فروردین ۱۴۰۵(، منطقه مجاور
»کلیسای جامع ارتدوکس سنت نیکلاس« در تهران

هدف قرار گرفته است.
ایــن بنای تاریخی که توسط معمار برجسته روس،
»نیکولای مارکوف« طراحی شده و در فهرست میراث
ملی ایــران به ثبت رسیده، دچــار خسارات ساختاری
جدی شده اســت.« در این نامه اشــاره شده است که
»این حادثه در ایام مقدس »روزه بزرگ« و در آستانه عید
خ داده است که اهمیت مذهبی این مکان را برای ک ر پا
پیروان آن دوچندان می‌کند.